زنده باد آزادی و برابری
حزب کمونیست کارگری ایران
۷ مارس ۲۰۰۳

کارگران جهان متحد شوید!

اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۵۰

ضمیمه

۲۳ اسفند ۱۳۸۱

۱۴ مارس ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

۸ مارس ۱۳۸۱ در ایران

مراسمهای شهر سندج خواستار آزادی پوشش و لغو آپارتاید جنسی شدند. حقوق زنان جهانشمول اعلام شد.

سندج